2

	Чувашская Республика

Глава города Чебоксары

Постановление

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

26 июля 2021 года № 85
О внесении изменений в   постановление главы города Чебоксары от 30 декабря 2013 года № 98 «О порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Чебоксары
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в состав конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары, утвержденный приложением № 3 к постановлению главы города Чебоксары от 30 декабря 2013 года № 98 «О порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары» (в ред. постановлений главы города Чебоксары от 27 декабря 2019 года № 344, от 3 декабря 2020 года № 20, от 27 января 2021 года № 33):

1) исключить из состава Конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары Яковлева Владимира Георгиевича, заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, члена Конкурсной комиссии;
2) включить в состав Конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары Сафину Люцию Рафаэльевну, заместителя главы администрации города Чебоксары по                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      экономическому развитию и финансам, членом Конкурсной комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Чебоксары

       О.И. Кортунов